
' l :.:...:,1 :,1:::t:::,,,,,

' 
Y

:.l:'::L:,,:1,..,,1:'l::'::.:

ř&ři L;|t& x$ * s *'1'1 í{:!{s
ť&Pe{, *Čť${ť
t.}iiátvřftelTY
!' s!.íí1'{

FAKULTA BKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

, , v , ,

HODNOCENI BAKALARSI(E PRACE
Akademický rok 20|2l 120|3

Adriana Hrušková

Podniková ekonomika a management

Zhodnocení ekonomické situace podniku

Ing. Lenka Zahradníčková

FEK. KPM

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odbomým jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoý postup řešení a práce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos ptáce (pro teorii' pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l

1234N
xlnn!
Xtrtr!!
Xtrtr!N
TXT!!nxnnn
trXtr!Nnxnnn
Xtrtr!N
!!ntx!xnnn
!X!!T
X!trDNnxnn!
XTTN!!xnnn

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Bakalářská práce je zaměÍena na problematiku zhodnocení ekonomické situace podniku. Autorka
rozdělila obsah do dvou částí, první část je věnována problematice teoreticky, na ni navazuje ěást
praktická. Co se týče obsahu práce, bylo by lepší uvádět u výpočtu jednotlivých ukazatelů ihned
srovnání a zdůvodnění ýsledných hodnot. Většina těchto faktů byla uvedena až v kapitole věnované
zhodnoceni, což působí nepřehledně aje nutné neustále listovat prací a dohledávat výsledky. Závěr
práce je příliš obecně pojatý, vhodné by bylo blíže specifikovat např. ekonomicky vyčíslit a více
rozpracovď alespoň některá navrhovaná opatření. Z formáIního hlediska se v práci objevují překlepy a
chyby (např. záměna pojmů aktiv a pasiv na str. 39), u tabulek by měly byt uvedené jednotky.
Vzhledem k výše uvedeným faktům doporučuji bakalářskou práci k obhajobě s klasifikací: velmi
dobře.



' F*fi{JtTÁ ['KBa0M|CKA
p zÁfACIeÍ[$Xf

*srvg&aTY
1. ptř'*.

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

otáz|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:.'

Ekonomicky zhodnotle a vyčíslete dopady nawžených opatření pro společnost.

V Plzni. dne 18. 5.20f3

' ', / O/
ú/ /ú-/a>.-

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
')Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
", SJručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
3)otétzky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽ tři otázky.
Posudek na DP a BP nejpoději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM'
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


